
 

 

 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

jako „Kupující“ 

 

a 

 

 Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 

jako „Prodávající“ 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

ZUUL – DODÁVKA LÁTEK PRO DIAGNOSTICKÉ METODY 2019, ČTVRTÁ ETAPA 

Č. SD2000099 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

  



2 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

IČO: 710 09 361 

se sídlem: Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1  

zastoupená: Ing. Pavel Bernáth, ředitel 

číslo účtu  

DIČ: CZ71009361 

oprávněná osoba ve věcech plnění k veřejné zakázce a věcech smluvních: Ing. Josef Staněk, tel.: 
, , e-mail:   

oprávněná osoba ve věcech provozních a technických: RNDr. Jitka Pohořská, tel: , 
, e-mail:   

oprávněná osoba ve věcech fakturačních a ekonomických: Danuše Sýkorová, tel.: , 
e-mail:   

(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 

IČO: 251 42 135 

se sídlem: Praha 6, Křenova 438/1, okres Praha 5, PSČ 16200 

zápis v OR: C 53145 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: Ing. Mgr. Tomášem Látalem, zmocněncem na základě plné moci 

číslo účtu 
, , 

č. ú.  

DIČ: CZ 251 42 135 

oprávněná osoba ve věcech plnění k veřejné zakázce a věcech smluvních: Ing. Karolína Kovářová, 
tel.: , e-mail:   

oprávněná osoba ve věcech provozních a technických: . , , tel.:  
858, e-mail:   

oprávněná osoba ve věcech fakturačních a ekonomických: Zákaznický servis, tel.: , 
e-mail:   

(dále jen „Prodávající“) 

Kupující a Prodávající dále spolu také jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“  

spolu dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tuto kupní smlouvu na dodávku látek pro diagnostické 
metody 2019, čtvrtá etapa (číslo Prodávajícího: SD2000099 (dále jen „Smlouva“) ve smyslu ustanovení 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

 



3 
 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Kupující jakožto zadavatel uveřejnil dne 25. 11. 2019 nadlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„ZUUL – dodávka látek pro diagnostické metody 2019, čtvrtá etapa“, ID: VZ0081766, evidenční 
číslo zakázky: Z2019-004829, systémové číslo: P19V00166229 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

2.2. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícím jakožto vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvýhodnější k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „ZUUL – Dodávka látek 
pro diagnostické metody 2019, čtvrtá etapa“, části číslo 35, název části Fagocytóza. 

2.3. Účelem této Smlouvy je dodávka látek pro diagnostické metody Kupujícího, které jsou 
specifikované níže v této Smlouvě. 

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených a v souladu se zadávací dokumentací 
Veřejné zakázky se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem koupě 
dle této Smlouvy a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo.  

3.2. Kupující se zavazuje zboží dle čl. 2.1 výše převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. 

4. Předmět koupě 

4.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka látek pro diagnostické metody, jejíž přesná specifikace 
je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“).  

4.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží odpovídá požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách 
Veřejné zakázky.  

5. Smluvní cena a platební podmínky 

5.1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží celkovou cenu za dobu platnosti této 
Smlouvy (nabídková cena účastníka) ve výši 836.000,00 Kč (slovy: osm set třicet šest tisíc) bez 
DPH. (dále jen „Kupní cena“). V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího, které 
souvisejí s dodáním Zboží Kupujícímu. 

5.2. Kupní cena je složena z dílčích cen za jednotlivé položky Zboží, které jsou uvedené v příloze č. 
2 této Smlouvy. 

5.3. Kupující při plnění této Smlouvy neposkytuje Prodávajícímu v souvislosti s dodáním Zboží žádné 
zálohy. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný objem plnění dle této Smlouvy (v množství ani 
finančním objemu ve výši nabídky k uvedené části Veřejné zakázky) nezakládá Kupujícímu 
povinnost odebrat a uhradit plnění v celém rozsahu. Hodnoty uvedené v této Smlouvě mají pouze 
limitní charakter. 

5.5. Cena za poskytované dílčí plnění dle této Smlouvy bude Prodávajícím fakturována nejpozději do 
10 dnů od dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.6. Faktury na úhradu dílčího plnění budou Prodávajícím zasílány elektronicky na adresu 
. 

5.7. Splatnost faktur nesmí být kratší než 30 dní ode dne jejich prokazatelného doručení Kupujícímu. 
Faktury budou hrazeny bezhotovostně na účet Prodávajícího, který je uveden výše v této 
Smlouvě. 

5.8. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, má Kupující právo zaslat jej do 
lhůty splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemně, zároveň s vráceným daňovým dokladem. 



4 
 

V závislosti na povaze vady je Prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného dokladu. 

5.9. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury za dílčí plnění ve lhůtě splatnosti bez zavinění 
druhé strany je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonem stanovené 
výši.  

5.10. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění pro poskytnutá dílčí plnění je v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty dnem dodání Zboží.     

6. Práva a povinnosti Smluvních stran, sankce 

6.1. Kupující je povinen vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Zboží a poskytnout 
Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat při 
řešení veškerých skutečností souvisejících s předáním Zboží Kupujícímu. 

6.2. Kupující je povinen kontrolovat soulad dodacího listu s dodaným Zbožím a v případě 
nesrovnalostí uvést veškeré výhrady ohledně předávaného zboží na dodacím listu, který bude 
následně ze strany Kupujícího podepsán. Nejsou-li na dodacím listu uvedeny výhrady ze strany 
Kupujícího, má se za to, že Kupující převzal Zboží bez výhrad. 

6.3. Prodávající je povinen včas a řádně předat Kupujícímu Zboží a převést na Kupujícího vlastnické 
právo ke Zboží. Při předání Zboží je Prodávající povinen předložit Kupujícímu dodací list, který 
bude obsahovat zejména označení Smluvních stran, přesný popis Zboží a počet kusů dodaného 
Zboží, a to ve dvou vyhotoveních.   

6.4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu seznam poddodavatelů, kterým za plnění subdodávky 
uhradil v běžném roce více než 10 % z ceny vyfakturované Prodávajícím Kupujícímu v tomto 
běžném roce. V případě, že  žádný poddodavatel dle předchozí věty neexistuje, je Prodávající 
povinen předložit Kupujícímu prohlášení, že žádné poddodavatele nevyužil. Tento seznam či 
prohlášení je Prodávající povinen předkládat po dobu účinnosti této Smlouvy vždy nejpozději do 
28. února následujícího roku. 

6.5. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 5.1 této Smlouvy je povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. V případě porušení ostatních smluvních 
povinností Prodávajícího má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

6.6. Smluvní strany si sjednaly, že částka nákladů spojených s vymáháním každé splatné pohledávky 
je dohodnuta ve výši 1.500,- Kč.  

6.7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení dle této Smlouvy jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od vyhotovení 
vyúčtování. 

6.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Smluvní strany domáhat se náhrady škody 
v plné výši.   

6.9. Kupující má právo uplatnit nárok na snížení jednotkových cen stanovených v příloze č. 2 této 
Smlouvy jakožto nabízené ceny, pokud by Prodávající v průběhu plnění Veřejné zakázky snížil 
běžně nabízené ceny (ceníkové položky Prodávajícího) pod úroveň nabídnutých jednotkových 
cen, a to minimálně na úroveň nových ceníkových položek.   

6.10. Kupující má právo odkázat na vlastní všeobecné obchodní podmínky s tím, že jmenovitě 
dohodnuté vztahy ve smlouvě mají vyšší závaznost. Odchylná ujednání této Smlouvy mají 
přednost před zněním Všeobecných obchodních podmínek. Je-li znění Všeobecných obchodních 
podmínek v rozporu se zněním Smlouvy, použije se přednostně znění této Smlouvy. 

6.11. Smluvní strany mají právo po vzájemné dohodě změnit práva a povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy v rozsahu, který je co do jejího charakteru nepodstatný.  



5 
 

6.12. Smluvní strany jsou povinny v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a příslušná ustanovení 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. V případě porušení povinností 
vyplývajících z GDPR odpovídá za takováto porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či 
opomenutím k porušení GDPR došlo. Strany dále souhlasí s uvedením osobních údajů ve 
Smlouvě tak, jak jsou uvedeny a prohlašují, že nakládání se Smlouvou obsahující osobní údaje 
bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a dalších příslušných předpisů. Osobní údaje 
obsažené v této Smlouvě, jejich předávání, zpracování a nakládání s nimi v souvislosti se 
Smlouvou bude prováděno v souladu s GDPR a bude odpovídat zákonným důvodům.   

7. Doba trvání Smlouvy 

7.1. Plnění dle této Smlouvy bude poskytováno po dobu 48 měsíců od počátku účinnosti této Smlouvy, 
nebo do vyčerpání finančního limitu – celkové ceny plnění, resp. Kupní ceny, a to podle toho, 
který parametr uplyne dříve, anebo dokud nedojde k ukončení této Smlouvy jiným způsobem. 

7.2. Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí 
být vyhotovena v písemné formě, musí obsahovat všechny podmínky ukončení smluvního vztahu 
dle této Smlouvy a musí obsahovat způsob vypořádání veškerých závazků Smluvních stran z této 
Smlouvy. 

7.3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pokud 

7.3.1. Prodávající opakovaně porušuje podmínky plnění Veřejné zakázky; 

7.3.2. Prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti; 

7.3.3. Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový či hospodářský trestný 
čin; 

7.3.4. Bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího, nebo pokud Prodávající podá insolvenční 
návrh ohledně své osoby či bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího.  

7.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit také v případech stanovených 
v ustanovení § 2002 občanského zákoníku. 

7.5. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení a práva na náhradu škody.   

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou 

veškeré spory řešeny vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány u místně 
příslušného soudu dle sídla Kupujícího. 

8.2. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislostí s ní 
a práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České 
republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o zadávání 
veřejných zakázek. 

8.3. Obsah Smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
Smluvních stran. Dodatky vstupují v platnost a účinnost okamžikem jejich podpisu Smluvními 
stranami, ledaže zákon pro jejich platnost a účinnost požaduje, aby byly zveřejněny v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o 
registru smluv“). V takovém případě vstupují dodatky v platnost a nabývají účinnosti v souladu 
se zákonem po jejich zveřejnění v registru smluv. 



6 
 

8.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému registru smluv 
zřízeného dle zákona o registru smluv. Tato Smlouva nabývá účinnosti prvním dnem měsíce 
bezprostředně následujícím po uveřejnění Smlouvy v informačním systému registru smluv dle 
zákona o registru smluv. Tato Smlouva pozbývá účinnosti nejdříve uplynutím doby pro splnění 
veškerých povinností Smluvních stran z této Smlouvy. 

8.5. Obě Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující uveřejní metadata k této 
Smlouvě a textový obsah smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona 
340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy. O 
zveřejnění bude Prodávající vyrozuměn. 

8.6. Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným, neúčinným, či nevynutitelným, 
platnost, účinnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Strany se zavazují 
nahradit takové neplatné, neúčinné či nevynutitelné ustanovení jiným platným, účinným, či 
vynutitelným ustanovením, významově co nejbližším tomu ustanovení, které se stalo neplatným, 
neúčinným, či nevynutitelným. 

8.7. Strany prohlašují a zaručují, že jsou plně oprávněny k uzavření této Smlouvy a že jsou plně 
svéprávnými osobami. Dále Strany prohlašují, že tato Smlouva zakládá platné a vymahatelné 
závazky Stran. 

8.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom 
(1) z nich a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby registru smluv.  

8.9. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka prodávajícího ze dne 8. 1. 2020; 

- Příloha č. 2 – Rozpis nabízeného Zboží; 

- Příloha č. 3 – Popis nabízeného Zboží; 

- Příloha č. 4 – Místa plnění VZ. 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne      V Praze dne 

 

za Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  za Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
 
 
 
___________________________________   _____________________________ 
Ing. Pavel Bernáth,      Ing. Mgr. Tomáš Látal, 
ředitel        zmocněnec 
 


	1. SMLUVNÍ STRANY:
	2. Úvodní ustanovení
	2.1. Kupující jakožto zadavatel uveřejnil dne 25. 11. 2019 nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ZUUL – dodávka látek pro diagnostické metody 2019, čtvrtá etapa“, ID: VZ0081766, evidenční číslo zakázky: Z2019-004829, systémové číslo: P19V00166229 (dál...
	2.2. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícím jakožto vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „ZUUL – Dodávka látek pro diagnostické metody 2019, čtvrtá etapa“, části číslo 35, název ...
	2.3. Účelem této Smlouvy je dodávka látek pro diagnostické metody Kupujícího, které jsou specifikované níže v této Smlouvě.

	3. Předmět Smlouvy
	3.1. Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených a v souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem koupě dle této Smlouvy a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo.
	3.2. Kupující se zavazuje zboží dle čl. 2.1 výše převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

	4. Předmět koupě
	4.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka látek pro diagnostické metody, jejíž přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“).
	4.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží odpovídá požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky.

	5. Smluvní cena a platební podmínky
	5.1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží celkovou cenu za dobu platnosti této Smlouvy (nabídková cena účastníka) ve výši 836.000,00 Kč (slovy: osm set třicet šest tisíc) bez DPH. (dále jen „Kupní cena“). V Kupní ceně jsou zahrnuty vešk...
	5.2. Kupní cena je složena z dílčích cen za jednotlivé položky Zboží, které jsou uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy.
	5.3. Kupující při plnění této Smlouvy neposkytuje Prodávajícímu v souvislosti s dodáním Zboží žádné zálohy.
	5.4. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný objem plnění dle této Smlouvy (v množství ani finančním objemu ve výši nabídky k uvedené části Veřejné zakázky) nezakládá Kupujícímu povinnost odebrat a uhradit plnění v celém rozsahu. Hodnoty uvedené v...
	5.5. Cena za poskytované dílčí plnění dle této Smlouvy bude Prodávajícím fakturována nejpozději do 10 dnů od dne uskutečnění zdanitelného plnění.
	5.6. Faktury na úhradu dílčího plnění budou Prodávajícím zasílány elektronicky na adresu faktury@zuusti.cz.
	5.7. Splatnost faktur nesmí být kratší než 30 dní ode dne jejich prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktury budou hrazeny bezhotovostně na účet Prodávajícího, který je uveden výše v této Smlouvě.
	5.8. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, má Kupující právo zaslat jej do lhůty splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemně, z...
	5.9. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury za dílčí plnění ve lhůtě splatnosti bez zavinění druhé strany je Prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.
	5.10. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění pro poskytnutá dílčí plnění je v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty dnem dodání Zboží.

	6. Práva a povinnosti Smluvních stran, sankce
	6.1. Kupující je povinen vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Zboží a poskytnout Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat při řešení veškerých skutečností souvisejících s předáním Zboží Kupujícímu.
	6.2. Kupující je povinen kontrolovat soulad dodacího listu s dodaným Zbožím a v případě nesrovnalostí uvést veškeré výhrady ohledně předávaného zboží na dodacím listu, který bude následně ze strany Kupujícího podepsán. Nejsou-li na dodacím listu uvede...
	6.3. Prodávající je povinen včas a řádně předat Kupujícímu Zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Při předání Zboží je Prodávající povinen předložit Kupujícímu dodací list, který bude obsahovat zejména označení Smluvních stran, přesn...
	6.4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu seznam poddodavatelů, kterým za plnění subdodávky uhradil v běžném roce více než 10 % z ceny vyfakturované Prodávajícím Kupujícímu v tomto běžném roce. V případě, že  žádný poddodavatel dle předchozí věty ...
	6.5. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. 5.1 této Smlouvy je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. V případě porušení ostatních smluvních povinností Prodávajícího má Kupující právo uplatnit vůči Prodávaj...
	6.6. Smluvní strany si sjednaly, že částka nákladů spojených s vymáháním každé splatné pohledávky je dohodnuta ve výši 1.500,- Kč.
	6.7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení dle této Smlouvy jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od vyhotovení vyúčtování.
	6.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Smluvní strany domáhat se náhrady škody v plné výši.
	6.9. Kupující má právo uplatnit nárok na snížení jednotkových cen stanovených v příloze č. 2 této Smlouvy jakožto nabízené ceny, pokud by Prodávající v průběhu plnění Veřejné zakázky snížil běžně nabízené ceny (ceníkové položky Prodávajícího) pod úrov...
	6.10. Kupující má právo odkázat na vlastní všeobecné obchodní podmínky s tím, že jmenovitě dohodnuté vztahy ve smlouvě mají vyšší závaznost. Odchylná ujednání této Smlouvy mají přednost před zněním Všeobecných obchodních podmínek. Je-li znění Všeobecn...
	6.11. Smluvní strany mají právo po vzájemné dohodě změnit práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy v rozsahu, který je co do jejího charakteru nepodstatný.
	6.12. Smluvní strany jsou povinny v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto úda...

	7. Doba trvání Smlouvy
	7.1. Plnění dle této Smlouvy bude poskytováno po dobu 48 měsíců od počátku účinnosti této Smlouvy, nebo do vyčerpání finančního limitu – celkové ceny plnění, resp. Kupní ceny, a to podle toho, který parametr uplyne dříve, anebo dokud nedojde k ukončen...
	7.2. Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí být vyhotovena v písemné formě, musí obsahovat všechny podmínky ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy a musí obsahovat způsob vypořádání veškerých závazků...
	7.3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pokud
	7.3.1. Prodávající opakovaně porušuje podmínky plnění Veřejné zakázky;
	7.3.2. Prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti;
	7.3.3. Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový či hospodářský trestný čin;
	7.3.4. Bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího, nebo pokud Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby či bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího.
	7.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit také v případech stanovených v ustanovení § 2002 občanského zákoníku.
	7.5. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení a práva na náhradu škody.

	8. Závěrečná ustanovení
	8.1. Strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou veškeré spory řešeny vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány u místně příslušného soudu dle sídla Kupujícího.
	8.2. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislostí s ní a práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními občanského zákon...
	8.3. Obsah Smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci Smluvních stran. Dodatky vstupují v platnost a účinnost okamžikem jejich podpisu Smluvními stranami, ledaže zákon pro jejich platnost a účinnost požaduje, aby b...
	8.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému registru smluv zřízeného dle zákona o registru smluv. Tato Smlouva nabývá účinnosti prvním dnem měsíce bezprostředně následujícím po uveřejnění Smlouvy v informačním systé...
	8.5. Obě Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující uveřejní metadata k této Smlouvě a textový obsah smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu ...
	8.6. Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným, neúčinným, či nevynutitelným, platnost, účinnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné či nevynutitelné ustanovení ji...
	8.7. Strany prohlašují a zaručují, že jsou plně oprávněny k uzavření této Smlouvy a že jsou plně svéprávnými osobami. Dále Strany prohlašují, že tato Smlouva zakládá platné a vymahatelné závazky Stran.
	8.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) z nich a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby registru smluv.
	8.9. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:


